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Om pensjonskassen  
Kronos Norge pensjonskasse ble opprettet 1. desember 1999 av Kronos Norge AS og omfatter 
selskap i Kronos Norge konsernet.  

Pensjonskassens formål er å yte alders- og uførepensjon til pensjonskassens medlemmer samt 
ektefelle- og barnepensjoner til medlemmenes etterlatte.  

Pensjonskassen ble lukket for opptak av nye medlemmer 30.06.2002. Nyansatte i foretakene fra 
denne dato, trer inn i en innskuddsbasert pensjonsordning for konsernforetakene.  

 Ved utgangen av 2025 hadde pensjonskassen følgende medlemssammensetning: 

 Kronos Titan Titania Total 

Aktive 30 58 88 

Alderspensjonister 95 112 207 

Fleksible pensjonister 6 9 15 

Uførepensjonister 8 7 15 

Ektefellepensjonister 41 55 96 

Barnepensjonister 0 0 0 

Totalt antall medlemmer  180 241 421 

 

Det er i tillegg 229 fripoliser i pensjonskassen. 

Pensjonskassen er underlagt norsk forsikringslovgivning og står under tilsyn av Finanstilsynet. 

Organisasjon og drift 
Kronos Norge pensjonskasse ivaretar administrasjon, forsikring og kapitalforvaltning. Styret er 
pensjonskassens øverste organ og følger vedtekter fastsatt for pensjonskassen. 

Styret består av 6 medlemmer, hvorav et er eksternt. 

 Oppnevnt av foretaket:    Medlemsvalgte 
 Terje Karlsen (styreleder)   Per Øistein Kivijärvi 
 Mona Stålesen    Ann Elisabeth Myklebust 
 Wenche Revhaug 
 Per Kristian Olsen (ekstern)  Roger Johansen (vara) 
      May Lis Tengesdal (vara) 
 Ann Heidi Nilsen (vara) 
 Tor Fiskerstrand (vara) 
 

Styret består av tre kvinner og tre menn. To menn og to kvinner er utpekt av Kronos Norge AS. 
Andelen kvinner ansatt i Kronos Norge AS utgjør mindre enn 20 % og krav til 
kjønnsrepresentasjon gjelder i disse tilfeller ikke for styremedlemmer valgt av og blant 



 

      

medlemmene. Til tross for at dette kravet ikke gjelder har man blant de ansatte klart å få til lik 
kjønnsrepresentasjon. 

Når det gjelder ansvarsforsikring er styremedlemmer i pensjonskassen som er ansatte i konsernet 
dekket gjennom kollektiv ordning i Kronos Norge. Dette gjelder også for eksternt styremedlem. 
Daglig leder er dekket gjennom ordning i Storebrand.  

Pensjonskassen har ingen ansatte. Pensjonskassen har avtale med Storebrand Pensjonstjenester 
om drift og administrasjon av pensjonskassen, herunder daglig ledelse, regnskapsfører, 
aktuarfunksjon og risikostyringsfunksjon. Pensjonskassen har avtale med Storebrand Asset 
Management om kapitalforvaltning. Revisjonsselskapet EY er pensjonskassens internrevisor og 
revisjonsselskapet PwC er pensjonskassens eksternrevisor.  

 

Styrets arbeid 
Styrets medlemmer har i året arbeidet med oppgaver knyttet til ordinær drift av pensjonskassen 
og holdt seg oppdatert på pensjonskassens finansielle stilling gjennom forvaltnings- og 
risikorapporter med hovedvekt på avkastningen og soliditeten i pensjonskassen. I denne 
sammenheng har pensjonskassens rapporterte solvenskapitaldekning (SKD) hatt styrets 
særskilte fokus.  
 
Pensjonskassen benytter SKD med overgangsregel som sitt primære styringsverktøy. Styret har i 
overordnet strategidokument fastsatt en målsetning om at denne skal være over 175 %.   
Per 31.12.2025 rapporterte pensjonskassen en SKD på 185 % med bruk av overgangsregler og 
en SKD på 183 % uten overgangsregler. Basert på vedtatte toleransegrenser er dette et solid 
resultat som klassifiseres som grønn sone. 
 
Finansforvaltning gis behandling i alle ordinære styremøter. Dette kommer i tillegg til månedlig 
rapportering om avkastning og utvikling i finansmarkedet. Det utarbeides også halvårsregnskap 
basert på oppdaterte forsikringstekniske avsetninger og risikorapporter.  
 
Styret har vært gjennom den årlige prosessen med egenvurdering av risiko (ORA). ORA-
prosessen danner grunnlaget for styrets vurdering av strategidokumenter på både kort og lang 
sikt. Herunder så man på investeringsstrategi og forsikringsstrategi med forsikringsteknisk 
beregningsgrunnlag og reassuransedekning. Pensjonskassen har i lengre tid rapportert SKD i 
grønn sone (over 175 %). Basert på ORA-prosessen har styret diskutert om man har god nok 
risikoutnyttelse. Basert på dette skal investeringsrådgiver fremme forslag på hva konsekvensene 
vil være av å øke aksjeandelen fra 18 % til 20 % og med en eventuell videre opptrapping til 25 %.    
 
Styret har i løpet av året gjennomført egenevaluering og det ble ikke avdekket mangler til hinder 
for videre arbeid.  
 
Styret har gjennomført kompetanseheving ved å ha gjennomgang av pensjonskasseregnskap og 
disponering i styremøte 1. I styremøte 3 var det en grundig gjennomgang av resultatet av ORA-
analysen og kompetanseheving rundt solvenskapitaldekning. På årets siste styremøte var det 
generelt om pensjon der det var en gjennomgang av foretakets innskuddspensjon. 
 



 

      

Styret har i løpet av året gjennomgått pensjonskassens dokumentasjon av vesentlige risikoer, 
konsekvenser og kontrolltiltak relatert til krav om internkontroll, og det er ikke avdekket forhold 
som påvirker pensjonskassens resultat eller drift. Daglig leders rapport om internkontroll blir årlig 
gjennomgått og lagt frem for styret. 
 
Lov om digital operasjonell motstandskraft (DORA) trådte i kraft i norsk rett fra 1. juli 2025. 
Ettersom Kronos Norge pensjonskasse regnes som et finansforetak får loven anvendelse for 
pensjonskassen. Formålet med lovverket er å sikre digital operasjonell robusthet slik at 
pensjonskassen kan opprettholde kritiske prosesser og funksjoner ved alvorlige IKT-hendelser 
eller cyberangrep. Styret har i løpet av året jobbet med å videreutvikle sine planer for kontinuitet 
og beredskap for å sikre rask håndtering og gjenoppretting etter eventuelle driftsforstyrrelser.   

I styremøtet i november 2025 presenterte internrevisjonsfunksjonen sin årlige rapport til 
pensjonskassens styre. Fokusområde for revisjonsprosessen var kapitalforvaltningen. Resultatet 
av revisjonen avdekket ingen forhold av betydning for pensjonskassens drift og ble vurdert som 
tilfredsstillende.    
 
Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter. 
 

Finansresultat 
Pensjonskassens avkastning for kollektivporteføljen endte på 7,66 % (7,32 %). Verdijustert 
avkastning for selskapsporteføljen er 7,46 % (6,14 %).  

Ved utgangen av 2025 utgjorde forvaltningskapitalen totalt MNOK 560,4 (549,4), hvorav MNOK 
465,1 (462,0) tilhører kollektivporteføljen og de resterende MNOK 95,3 (87,4) tilhører 
selskapsporteføljen. Obligasjoner og rentepapirer utgjør 58,7 % (58,2 %), aksjer og andeler i 
verdipapirfond 18,9 % (20,5 %), bankinnskudd og fordringer 8,3 % (7,1 %) og investeringer i 
eiendomsfond 14,1 % (14,2 %) av porteføljen.  

Ansvarlig kapital 
Pensjonskassens ansvarlige kapital utgjør totalt MNOK 157,9 (141,9). Økningen skyldes i stor 
grad økningen i bufferfondet som følge av god avkastning i verdipapir-markedet.  

Tall i tabellen er oppgitt i MNOK.  

Pensjonskassens ansvarlige kapital: 31.12.2025 31.12.2024 

Bufferfond  56,7 49,7 
Risikoutjevningsfond 8,9 7,0 
Innskutt egenkapital  22,4 22,4 
Opptjent egenkapital 67,9 60,8 
Ansvarlig lånekapital 2,0 2,0 

Totalt 157,9 141,9 



 

      

Risikostyring og risikoeksponering 
Styret har det overordnede ansvaret for administrasjon og kapitalforvaltning i pensjonskassen. De 
vesentligste risikoene er markedsrisiko knyttet til eiendeler, renterisiko knyttet til 
forsikringstekniske forpliktelser, forsikringsrisiko samt operasjonell og regulatorisk risiko. 
  
Styret har etablert rammer og krav for de viktigste forhold og det er etablert rutiner for løpende 
rapportering. Strategiene er fastlagt ut fra at medlemmenes rettigheter til enhver tid skal være fullt 
sikret etter de lover, regler og forskrifter som er fastsatt for pensjonskasser.  
 
Pensjonskassens risikostyringssystem er organisert etter prinsippet med tre ansvarslinjer. 
Førstelinjen har ansvaret for risikostyring og utøvelsen av daglig drift med løpende internkontroll. 
Andrelinjen og tredjelinjen består av uavhengige kontroller med ulike ansvarsområder og 
rapportering.  
 
Risikostyringsfunksjonen påser at risikoene knyttet til pensjonskassens virksomhet er identifisert, 
målt, styrt og overvåket og skal rapportere om disse til styret. Risikostyringsfunksjonen fasiliteter 
også styrets ORA-prosess. Aktuarfunksjon har et kontrollansvar knytte til forsikringsområdet, og 
påser at pensjonskassens virksomhet blir drevet på en forsikringsteknisk ansvarlig måte. 
Internrevisjonsfunksjon kontrollerer at pensjonskassen er organisert og drives på en forsvarlig 
måte og i samsvar med gjeldende krav.  
 
Styret har definert ulike scenarier i ORA-prosessen der aksjer, renter, kredittprising og 
eiendomsverdier påvirkes. Analysert simultaneffekt av disse elementene ved utgangen av året, 
viser at pensjonskassen er i stand til å håndtere et sterkt stress scenario med 30% aksjefall, før 
solvenskapitaldekningen bryter med Finsanstilsynets minstekrav. Pensjonskassen vil kunne 
håndtere et aksjefall opp mot 40% isolert sett. 
 
Ut fra den finansielle risikoeksponeringen, pensjonskassens investeringsstrategi og utvikling i 
pensjonskassens medlemsbestand, anser styret at samlet ansvarlig kapital ved utgangen av 2025 
er innenfor de krav og strategier som er bestemt.  
 

Finansiell risiko 
Pensjonskassen skal kun ta moderat risiko. Investeringsstrategien gjennomgås i sin helhet årlig, 
mens det rebalanseres og utføres mindre tilpasninger løpende i tråd med gjeldende 
investeringsinstruks. Samlet finansiell risiko i pensjonskassen vurderes som moderat. 
 
Kredittrisikoen i pensjonskassens forvaltning vurderes som moderat. Pensjonskassens 
investeringsstrategi er basert på kredittvurderinger foretatt av pensjonskassens kapitalforvalter. 
Pensjonskassen har plassert sine midler i verdipapirfond.  
 
Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav, og har til enhver tid kortsiktige plasseringer 
som overstiger kortsiktige forpliktelser. Plasseringene i så vel aksjer som rentepapirer anses 
samlet å være tilstrekkelig likvid.   
 



 

      

Valutarisiko 
Ved utgangen av 2025 hadde pensjonskassen hadde samlet MNOK 130 i eksponering mot 
utenlandske verdipapirfond, fordelt på aksjefond, private equity og obligasjonsfond. Av dette var 
MNOK 108 valutasikret, mens de resterende MNOK 22 var plassert i fond uten valutasikring. De 
usikrede investeringene fordeler seg med MNOK 8 i aksjefond innen fremvoksende markeder, 
MNOK 14 i globale aksjefond og MNOK 1 i private equity-fond. Investeringer uten valutasikring 
utgjorde om lag 4% av pensjonskassens samlede forvaltningskapital.  

Bærekrafts risiko  
Bærekrafts risiko er definert som en miljømessig, sosial eller styringsrelatert hendelse eller 
omstendighet som kan ha en faktisk eller mulig vesentlig negativ innvirkning på verdien av en 
investering dersom de skulle inntreffe.  
 
Styret har diskutert pensjonskassens strategi med hensyn til krav til etiske vurderinger (ESG) ved 
investeringsbeslutninger. Styrets vurdering er at kapitalforvalteren overholder pensjonskassens 
retningslinjer for etisk forvaltning gjennom sitt investeringsmandat tilfredsstillende, men vil ha 
fokus på at forvalter tilpasser seg og tilfredsstiller eventuelle endringer i de regulatoriske 
forutsetningene knyttet til etiske vurderinger og rapportering.  
 
Pensjonskassen er ikke underlagt kravene i åpenhetsloven.  

Forsikringsrisiko 
Forsikringsrisikoen gjelder hovedsakelig risikoen for færre dødsfall (opplevelsesrisiko) og flere 
uføre- og etterlatte tilfeller enn premietariffen tar høyde for. I forhold til forsikringsrisiko følger 
pensjonskassen tariffer som er godkjent av Finanstilsynet. Pensjonskassen benytter 
dødelighetstariff (K2013). 

Pensjonskassen vurderer jevnlig disse tariffene basert på resultatanalyser utført av 
ansvarshavende og historiske analyser av resultater. Pensjonskassen anser at tariffene er godt 
tilpasset forsikringsteknisk risiko og løpende driftskostnader. 

Forsikringsrisiko inngår også som et element i pensjonskassens rapportering av 
solvenskapitaldekning (SKD).  

Pensjonskassen er gjenforsikret gjennom katastrofereassuranseprogram, der reassurandørens 
kapasitet er MNOK 20,0 og pensjonskassens egenregning er MNOK 2,0. Reassurandør i 2025 var 
Arch Re.  

 

Markedsutvikling 
Det ble et godt år for verdens finansmarkeder i 2025. Året startet med usikkerhet og uro da den 
nye amerikanske administrasjonen annonserte kraftig økning i tollsatser. Den globale økonomiske 
veksten utviklet seg godt gjennom året, og inflasjonen avtok med påfølgende rentenedsettelser fra 
sentralbanker. Det globale aksjemarkedet steg gjennom året, delvis drevet av teknologisektoren 



 

      

og kunstig intelligens. Obligasjonene hadde også et godt år med noe lavere renter og reduserte 
kredittpåslag. Den amerikanske dollaren svekket seg vesentlig i 2025 noe som medførte stor 
forskjell i avkastning for globale aksjefond avhengig av om de var valutasikret. 
Det er ventet moderat global vekst i 2026 med noe lavere inflasjon. Det geopolitiske usikkerheten 
vedvarer, men det er optimisme i aksjemarkedet ved inngangen til året til tross for at 
verdsettelsene er høye. 

 

Årsregnskap 2025 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om årsregnskap for pensjonsforetak, 
regnskapsloven, god regnskapsskikk i Norge, samt andre forskrifter fastsatt av Finanstilsynet.  
 
Årets resultat ble 9,239 MNOK.  
 
Pensjonskassen strategiske fokus er styrket soliditet, både i forhold til de regulatoriske krav til 
soliditet og for å sikre pensjonskassens langsiktige forpliktelser. Prinsippene som legges til grunn i 
disponeringen gjenspeiler pensjonskassens strategi og har vært benyttet over flere år.  
 

Resultatanalyse (tall i MNOK) 31.12.2025 31.12.2024 

Avkastning/renteresultat 23,389 19,820 

Risikoresultat 2,857 0,555 

Administrasjonsresultat 0,239 -0,326 

Rentegarantipremie og fortjenesteelementer 2,248 3,129 

Avkastning på egenkapital i selskapsporteføljen 6,561 5,572 

Sum 35,294 28,750 

 

Av overskuddet er MNOK 1,057 overført til fripoliser, MNOK 7,529 overført til premiefond, MNOK 
8,406 overført til fond for regulering av pensjoner, MNOK 7,036 er overført til bufferfond, og 
MNOK 1,902 avsetning til risikoutjevningsfond. Skatt er beregnet til MNOK 2,028. Resterende 
resultat på MNOK 7,336 tilføres opptjent egenkapital. 

Per 31.12.2025 utgjør premiereserven for sikring av opptjente pensjonsrettigheter MNOK 391,0 
(386,0), bufferfond MNOK 56,7 (49,7), premiefondet MNOK 0,0 (11,23) og fond for regulering 
av pensjoner MNOK 8,4 (8,01). 

Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for pensjonskassens  
resultat og finansielle stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og at  
pensjonskassen drives under gjeldende regelverk og rammebetingelser. 
  
Pensjonskassen har ingen drift som anses å ha negativ innvirkning på det ytre miljø. 



 

      

Solvenskapitaldekning 
Styret følger solvenskapitaldekning tett gjennom året, og har definert et strategisk ønsket 
minstenivå for solvenskapitaldekningen på 110%. Ved årsskiftet oppfyller pensjonskassen 
Finanstilsynets minstekrav til ansvarlig kapital over 100% med en solvenskapitaldekning på  
185 % med overgangsregler og 183 % uten overgangsregler. 

Solvensmargin 
Pensjonskassens solvensmarginkapital er beregnet til 119,8 MNOK, mens solvensmarginkravet er 
17,3 MNOK. Dette gir en samlet solvensmargindekning på 694 %, som er over minstekravet på 
100%. 
 
Tall i tabellen er oppgitt i MNOK.  

Soliditetsberegning: 31.12.2025 31.12.2024 

Solvensmarginkapital 119,8 109,3 

Solvensmarginkrav 17,3 17,3 

Solvensmargin 694 % 633 % 

Utsikter fremover 
Styret og administrasjonen vil i tiden fremover videreutvikle og drive Kronos Norge Pensjonskasse 
til beste for medlemmer, pensjonister og sponsor.  

Styret mener at Kronos Norge Pensjonskasse sin driftsmodell, med tilstrekkelig bufferkapital og 
lave kostnader gir pensjonskassen mulighet til å opprettholde god avkastning og fremtidig 
regulering av pensjoner. 

Pensjonskassen vil fremover arbeide videre med den nye DORA-loven (Digital Operational 
Resilience Act), som er utviklet for å sikre at ulike aktører i finanssektoren oppfyller de samme 
kravene og er i stand til å motstå driftsstans fra IKT-relaterte hendelser. Forordningen tredde i kraft 
i EU 17. januar 2025. DORA-loven er gjeldende i norsk rett fra 1. juli 2025. 
 
Pensjonskassen vil i det kommende året følge den oppsatte planen om oppfølging av styrende 
dokumenter og strategier.  
 
Pensjonskassen vil i det kommende året også følge opp internrevisjonens rapport for 2025.  
 
Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvisende bilde av pensjonskassens finansielle 
stilling pr. 31. desember 2025 og for resultatet i regnskapsåret 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Lysaker, 11. mars 2026 

i styret for Kronos Norge Pensjonskasse 

 
 
 
Terje Karlsen  Wenche Revhaug   Mona Stålesen 
Styrets leder 
 
 
 
Per Kristian Olsen  Per Øistein Kivijarvi  Ann Elisabeth Myklebust 
 
 
 
   Magne A. Tronstad 
   Daglig leder 



Kronos Norge Pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP 31.12.2025 31.12.2024

TEKNISK REGNSKAP

1. Premieinntekter

1.1 Forfalte premier, brutto 25 985 940 20 192 445
1.2 Avgitte gjenforsikringspremier -29 975 -23 529
Sum premieinntekter for egen regning 25 955 965 20 168 916

2. Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen

2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 16 595 897 13 105 842
2.4 Verdiendringer på investeringer 5 610 068 5 774 155
2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 12 458 906 12 068 264
Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen 34 664 871 30 948 261

4. Andre forsikringsrelaterte inntekter 280 001 237 628

5. Pensjoner

5.1 Utbetalte pensjoner mv.

5.1.1 Brutto -23 867 723 -23 208 334
Sum pensjoner -23 867 723 -23 208 334

6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser

6.1 Endring i premiereserve mv.

6.1.1 Til (fra) premiereserve mv., brutto -4 987 927 -1 521 465
6.4 Endring i bufferfond -7 035 862 -6 667 083
6.5 Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. 

6.5.1 Endring i premiefond -100 128 -57 974
6.5.2 Endring i fond for regulering av pensjoner mv. -160 226 -81 753

Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser -12 284 144 -8 328 275

8. Midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser

8.1 Overskudd på avkastningsresultatet -14 767 305 -11 926 263
8.2 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene -1 167 916 -187 830
Sum midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser -15 935 221 -12 114 093

9. Forsikringsrelaterte driftskostnader

9.1 Forvaltningskostnader -1 226 152 -1 213 643
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader -2 881 187 -2 743 165
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader -4 107 339 -3 956 808

10. Andre forsikringsrelaterte kostnader 0 0

11. Resultat av teknisk regnskap 4 706 410 3 747 296



Kronos Norge Pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP 31.12.2025 31.12.2024

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

12. Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen

12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 3 118 538 2 315 567
12.4 Verdiendringer på investeringer 1 349 397 1 321 271
12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 2 341 155 2 132 245
Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen 6 809 091 5 769 084

14. Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen

14.1 Forvaltningskostnader -230 407 -214 429
14.2 Andre kostnader -17 743 17 457
Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen -248 150 -196 972

15. Resultat av ikke-teknisk regnskap 6 560 941 5 572 112

16. Resultat før skattekostnad 11 267 351 9 319 408

17. Skattekostnader -2 028 844 -1 818 698

18. Resultat før andre inntekter og kostnader 9 238 507 7 500 710

19. Andre inntekter og kostnader 0 0

20. Totalresultat 9 238 507 7 500 710

Avkastning til risikoutjevningsfond -532 594 -455 953
Overført til risikoutjevningsfond -1 369 679 -220 908
Overført til annen opptjent egenkapital -7 336 234 -6 823 849

Sum overføringer -9 238 507 -7 500 710
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BALANSE 31.12.2025 31.12.2024

EIENDELER
EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN

2. Investeringer
2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost
2.3.1 Rentebærende verdipapirer 35 311 374 26 474 225
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 28 921 586 22 789 410
2.4.2 Rentebærende verdipapirer 23 259 098 16 234 507
2.4.3 Utlån og fordringer 6 458 606 20 575 816
Sum investeringer 93 950 665 86 073 957

3. Fordringer
3.2 Andre fordringer 110 976 68 251
Sum fordringer 110 976 68 251

4. Andre eiendeler
4.2 Kasse, bank 510 475 524 090
Sum andre eiendeler 510 475 524 090

5. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
5.2 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter 718 913 718 913
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter 718 913 718 913

Sum eiendeler i selskapsporteføljen 95 291 028 87 385 212

EIENDELER I KUNDEPORTEFØLJENE

6. Investeringer i kollektivporteføljen
6.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost
6.3.1 Rentebærende verdipapirer 184 707 755 183 525 810
6.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 151 283 871 157 981 765
6.4.2 Rentebærende verdipapirer 121 664 364 112 541 575
6.4.3 Utlån og fordringer 7 437 670 7 952 815
Sum investeringer i kollektivporteføljen 465 093 659 462 001 965

Sum eiendeler i kundeporteføljene 465 093 659 462 001 965

SUM EIENDELER 560 384 688 549 387 177
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BALANSE 31.12.2025 31.12.2024

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

10. Innskutt egenkapital 22 414 000 22 414 000

11. Opptjent egenkapital
11.1 Risikoutjevningsfond 8 921 274 7 019 001
11.2 Annen opptjent egenkapital 67 890 921 60 554 688
Sum opptjent egenkapital 76 812 195 67 573 688

12. Ansvarlig lånekapital
12.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital 2 000 000 2 000 000
Sum ansvarlig lånekapital mv. 2 000 000 2 000 000

13. Forsikringsforpliktelser i livsforsikring - kontraktsfastsatte forpliktelser

13.1 Premiereserve mv. 391 017 966 386 030 039
13.4 Bufferfond 56 748 341 49 712 479
13.5 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. 8 406 079 19 240 447
Sum forsikringsforpliktelser – kontraktsfastsatte forpliktelser 456 172 386 454 982 964

15. Avsetninger for forpliktelser
15.2 Forpliktelser ved skatt
15.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt 1 767 830 1 314 337
15.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt 615 176 434 931
15.3 Andre avsetninger for forpliktelser 510 237 523 862
Sum avsetninger for forpliktelser 2 893 243 2 273 130

16. Forpliktelser
16.3 Andre forpliktelser 92 864 143 394
Sum forpliktelser 92 864 143 394

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER 560 384 689 549 387 178
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Oppstilling av endringer i egenkapital.

31.12.2025

Risiko-
utjevnings-

fond
Opptjent 

egenkapital
Sum opptjent 
egenkapital

Egenkapital pr. 31.12.2023 22 414 000 6 342 140 53 730 838 60 072 978 82 486 978

Resultat før andre resultatkomp. 0 7 500 710 7 500 710 7 500 710
Totalresultat 0 7 500 710 7 500 710 7 500 710
Endring i risikoutjevningsfond 676 861 -676 861 0 0
Sum disponeringer 676 861 6 823 849 7 500 710 7 500 710
Egenkapital pr. 31.12.2024 22 414 000 7 019 001 60 554 688 67 573 688 89 987 688

Resultat før andre resultatkomp. 0 9 238 507 9 238 507 9 238 507
Totalresultat 0 9 238 507 9 238 507 9 238 507
Endring i risikoutjevningsfond 1 902 273 -1 902 273 0 0
Sum disponeringer 1 902 273 7 336 234 9 238 507 9 238 507

0
Endring i innskutt egenkapital 0 0
Egenkapital pr. 31.12.2025 22 414 000 8 921 274 67 890 921 76 812 195 99 226 195

Annen innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Sum egenkapital
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KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2025 2024

Innbetalte premier 13 066 091 10 282 086
Utbetalt gjenforsikring -29 975 -23 529
Utbetalte pensjoner -23 881 347 -23 179 505
Innbetalinger av renter 15 169 253 12 332 165
Utbetalinger av renter -12 948 17 457
Innbetalinger av utbytte 4 082 704 2 875 653
Utbetaling av skatt -1 395 106 -768 805
Utbetalinger vedrørende driften for øvrig -3 409 981 -3 322 845
Netto kontantstrøm av oprasjonelle aktiviteter (A) 3 588 691 -1 787 323

Realisert gevinst ved salg av investeringer 15 215 162 15 486 285
Realisert tap ved salg av investeringer -1 327 669 -2 141 293
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av investeringer -18 012 061 -8 053 561
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B) -4 124 567 5 291 431

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C) 0 0

Netto kontantstrøm i perioden (A+B+C) -535 876 3 504 108

Likviditetsbeholdning pr. 01.01 8 860 276 5 356 167

Likviditetsbeholdning pr. 31.12 8 324 400 8 860 276
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Noter til regnskap 2025

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapsforskriften
Regnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk, i henhold til regnskapsloven, og 
forskrift av 20. desember 2011 nr. 1457 om årsregnskap for pensjonsforetak. Forskriften ble sist endret 1. November 2024.

Skatt
Pensjonskassen skattelegges etter samme regelverk som livsforsikringsselskaper. Skattekostnaden i  
resultatregnskapet består av betalbar inntektsskatt, regulert med for lite/for mye avsatt tidligere år, betalbar 
formueskatt og endring i utsatt skatt. Beregning av utsatt skatt/skattefordeler er forskjeller mellom regnskapsmessig
og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. De regnskapsmessige verdiene vil i noen tilfeller være basert på  
estimater og forutsetninger som er beheftet med usikkerhet og derav kunne avvike fra endelig skattemessige verdier.  
Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynelig at pensjonskassen vil ha tilstrekkelig skattemessig 
overskudd i senere periode til å nyttiggjøre seg skattefordelen.
Eventuell utsatt skattefordel balanseføres som fordring og utsatt skatt balanseføres som gjeld.
Pensjonskassen ilegges 0,3 % i formueskatt av ligningsmessig nettoformue.
Fritaksmetoden er i pensjonskassen kun gjeldende for investeringer i selskapsporteføljen. Den andel av realisert 
gevinst og tap som tilordnes ikke-teknisk regnskap på investeringer innenfor fritaksmetoden behandles som 
permanent forskjell, og er ikke skattepliktig.

Forsikringsmessige forhold 
I overensstemmelse med forsikringsvirksomhetslovens § 3-11 er pensjonskassens forvaltningskapital delt inn i en 
kollektivportefølje og en selskapsportefølje.  Kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de 
forsikringsmessige avsetninger til dekning av kontraktfastsatte forpliktelser, dvs. summen av de 
forsikringsmessige forpliktelsene og risikoutjevningsfondet. Selskapsporteføljen vil bestå av eiendeler som 
motsvarer selskapets ansvarlige kapital og eventuell annen gjeld. I samme grad som eiendelene fordeles 
mellom porteføljene, vil tilhørende inntekter følge samme fordeling.

Etter årets disposisjoner rebalanseres balansen slik at kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de 
forsikringsmessige avsetningene og risikoutjevningsfondet.
Fordelingen av resultatet er basert på gjennomsnittet av fordelingen av balansen  mellom kollektivporteføljen og 
selskapsporteføljen før rebalansering. Det vil si, gjennomsnittet av regnskapet pr. 31.12 forrige år, årets 
delårsregnskaper og regnskapet pr. 31.12 dette år. 

Premieinntekter
Netto premieinntekter omfatter årets forfalte premie. Forhåndsprising av premie for rentegaranti, administrasjon 
og fortjeneste er inkludert i premieinntektene. 

Utbetalte erstatninger
Erstatninger for egen regning omfatter utbetalte pensjoner fratrukket fraflyttede premiereserver og endring i
erstatningsavsetning. Avsetning for ikke-ferdigbehandlede eller ikke-utbetalte erstatninger ivaretas ved 
avsetninger.

Overføring av forsikringsforpliktelser m.v. (flytting)
Overføring av premiereserve ved flytting av forsikringer mellom forsikringsselskaper føres over resultatregnskapet 
under posten netto premieinntekter for mottatte reserver og erstatninger for egen regning for avgitte reserver. 
Kostnads-/inntektsføringen skjer på det tidspunktet risikoen overføres. På samme tidspunkt reduseres/økes 
premiereserven i de forsikringsmessige avsetningene tilsvarende. Flyttebeløpet inkluderer også kontraktenes 
andel av tilleggsavsetning, kursreguleringsfond og årets resultat. Tilflyttede tilleggsavsetninger vises ikke under 
premieinntekter, men under posten endringer i forsikringsmessige avsetninger. Flyttebeløpene klassifiseres som 
kortsiktig fordring/ gjeld til oppgjør finner sted. Oppgjørsrenten ved flytting føres under regnskapslinjene andre 
inntekter og kostnader.

Bufferfond
Bufferfondet er nytt og erstatter tidligere tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond, og kan tilføres overskudd på avkastningsresultatet eller 
dekke eventuelle underskudd. Regelendringen vil legge til rette for et mer nøytralt regelverk ved flytting av kommunale pensjonsordninger. 
Bufferfondet fordeles på hver kontrakt og vil også kunne benyttes ved negativ avkastning, hvilket vil være gunstig for pensjonskassens 
egenkapital i dårlige finansår. En annen fleksibel egenskap ved bufferfondet er at man i et senere år kan overføre tidligere tilordnede 
overskudd til premiefondet.



Resultat til forsikringskundene
Garantert avkastning på premiereserven og premiefondet samt øvrig avkastning til kundene resultatføres under 
posten garantert avkastning og tildeling til forsikringskundene.  Avkastning på risikoutjevningsfondet føres under 
overføringer.

Premiereserve mv.
Premiereserven er beregnet som kontantverdien av selskapets samlede fremtidige forsikringsforpliktelser  
inklusive administrasjonskostnader i henhold til de enkelte forsikringsavtaler. 

Ved beregning av premiereserven er det benyttet samme forutsetninger som ligger til grunn for premien for de  
enkelte forsikringsavtalene, dvs. samme dødelighets- og uføresannsynligheter, rentegrunnlag og 
Premietariffene bygger på observert nivå for dødelighet og uførhet i samfunnet, tillagt sikkerhetsmarginer som 
blant annet inkluderer en forventing om fremtidig utvikling på området. 

Den avsatte premiereserven inneholder avsetning til dekning av fremtidige administrasjonskostnader inklusiv 
oppgjørskostnader (administrasjonsreserve). For fullt betalte poliser, inklusive fripoliser, er kontantverdien av de 
forventede fremtidige administrasjonskostnader avsatt fullt ut i premiereserven. 

Premiefond og fond for regulering av pensjoner mv. 
Premiefondet inneholder forskuddsbetalte premier "etter skatteloven" fra sponsor og tilført garantert rente. 
Innbetaling og uttak føres ikke over resultatregnskapet, men direkte mot balansen.

Fond for regulering av pensjoner mv. består av overskudd tilordnet premiereserve knyttet til pensjoner under 
utbetaling i kollektivpensjonsforsikring. Fondet skal hvert år benyttes som engangspremie for tillegg til ytelsene 
til pensjonistene. 

Risikoutjevningsfond
Det er anledning til å avsette inntil 50 prosent av risikoresultatet til risikoutjevningsfond for dekning av eventuelt 
fremtidig negativt risikoresultat. Risikoutjevningsfondet inngår som en del av egenkapitalen.

Definisjon av virkelig verdi
Virkelig verdi i et aktivt marked er det beløp en eiendel kan omsettes for eller en forpliktelse gjøres opp med i en
transaksjon på armlengdes avstand mellom velinformerte og uavhengige parter. For finansielle eiendeler som er  
notert på børs eller annen regulert markedsplass hvor det skjer regelmessige handler, settes virkelig verdi i henhold
til VPS eller ligningskurser.  For en eiendel som skal anskaffes eller en forpliktelse som innehas, anvendes salgskurs.

Virkelig verdi i et avledet marked fremkommer ved at instrumenter handles til andre priser enn noterte priser, og
verdsettelse skjer på bakgrunn av variabler som er direkte eller indirekte eller indirekte observerbare. I tillegg 
omfattes instrumenter som handles til noterte priser i et marked med ikke-daglig omsetning.

Verdifall på og tapsutsatte finansielle eiendeler
For finansielle eiendeler som ikke er regnskapsført til virkelig verdi vurderes det om det finnes objektive
indikasjoner på at en finansiell eiendel eller en gruppe av finansielle eiendeler har falt i verdi. 
Dersom det foreligger objektive indikasjoner på at et tap ved verdifall, har påløpt, reduseres eiendelens 
balanseførte verdi. Tapsbeløpet innregnes i resultatet.



Klassifikasjon og måling av finansielle eiendeler og gjeld
Finansielle eiendeler klassifiseres til virkelig verdi over resultatet etter virkelig verdi opsjonen.

Investeringer som holdes til forfall
Investeringer som holdes til forfall er finansielle eiendeler med betalinger som er faste eller lar seg fastsette samt et fast forfall, og som 
pensjonskassen har en positiv intensjon om og evne til å holde til forfall. Holdt til forfall eiendeler regnskapsføres til amortisert kost etter 
effektiv rentes metode. 

IFRS 9 -  Klassifikasjon og måling av finansielle eiendeler av gjeld

Pensjonskassens finansielle instrumenter regnskapsføres i henhold til IFRS 9 Finansielle instrumenter. Finansielle eiendeler som måles til 
amortisert kost, herunder bankinnskudd og obligasjoner, er underlagt IFRS 9s nedskrivningsregler basert på modellen for forventet kredittap 
(ECL). Bankinnskudd er plassert i kredittvurderte banker som oppfyller kriteriene for lav kredittrisiko etter IFRS 9. Pensjonskassen har vurdert 
at kombinasjonen av lav kredittrisiko, begrenset eksponering og lav tapsgrad (LGD) medfører uvesentlige forventede kredittap. Det er derfor 
ikke innregnet tapsavsetning knyttet til denne balanseposten. For obligasjoner målt til amortisert kost beregnes forventet kredittap som 
nåverdien av differansen mellom kontraktsfestede kontantstrømmer og de kontantstrømmer pensjonskassen forventer å motta. Avsetningen 
for forventet kredittap fastsettes basert på utviklingen i kredittrisiko siden førstegangsinnregning. Ved uendret eller lav kredittrisiko avsettes det 
for 12-måneders forventet tap. Ved vesentlig økning i kredittrisiko etter førstegangsinnregning avsettes det for forventet tap over hele 
instrumentets forventede levetid.



Note 2 - Premieinntekter
Beløp i 1000 kr 2025 2024

Terminpremie pr. 01.01. 4 411 5 034
Engangspremie lønnsregulering m.v. 8 287 8 435
Engangspremie pensjonsregulering 7 930 1 780
Div. endringspremier -27 -526
Termintillegg fortjenesteelement 1 393 1 364
Tilbakeført premie 9 -5
Administrasjonspremie 2 032 2 827
Rentegarantipremie 855 1 765
Forvaltningspremie 1 497 0
Premiefritak -401 -482
Reassuransepremie -30 -24
Sum Forfalt Premie 25 956 20 169

Årspremie innbetalt 0 0
Frigjort fra fond for regulering av pensjoner 0 4 170
Belastet premiefondet 19 904 -4 170
Utestående hos sponsor 6 082 20 192
Sum premieintekter 25 986 20 192

Note 3 - Pensjoner 
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Alderspensjon 18 108 17 071
Ektefelle- og samboerpensjon 4 276 4 501
Uførepensjon 1 389 1 559
Etterpensjon etter dødsfall alder under 1,5G 43 55
Etterpensjon etter dødsfall ektefelle under 1,5G 51 22
Sum utbetalte pensjoner brutto 23 868 23 208

Note 4 - Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Revisjonshonorar * 88 107
Internrevisjon 142 92
Administrasjonskostnader 1 559 1 507
Aktuarhonorar 543 482
Finanstilsynsavgift 20 22
Andre kostnader 531 533
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 2 881 2 743
*Resultatført kostnader basert på A-konto

Revisjonshonorar *
(Beløp i hele kroner inkl. mva) 2025 2024
Lovpålagt revisjon 87 500 106 885
Sum 87 500 106 885

Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter
Beløp i 1000 kr Tilknytning Type transaksjon Beløp
Innbetalt fra:
Titania AS Pensjonskassens sponsor Premie for 2024 7 476
Kronos Titan Pensjonskassens sponsor Premie for 2024 5 590

Årspremien betales inn av de enkelte selskapene som er medlem av Pensjonskassen.

Note 6 - Ytelser til ledende personer 
Det er ingen ansatte i pensjonskassen. Daglig leder er ansatt i Storebrand. 
Det er ikke gitt lån til ansatte eller ledende personer. 
Styrehonorar blir utbetalt av sponsor som sender motregning til pensjonskassen. I regnskapet utgjør kostnaden 37' for 2025

Beløp i 1000 kr 2025
Per Kristian Olsen 37

Note 7 - Skatt
Nedenfor er gitt en spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag

Tall i 1000 kr 2025 2024
Resultat av teknisk regnskap 4 706 3 747
Resultat av ikke-teknisk regnskap 6 561 5 572
Resultat før skattekostnad 11 267 9 319
+/- Permanente forskjeller -2 687 -2 657
 +/- Tilbakeført urealiert gevinster/tap selskapsportefølje -1 349 -1 321
+/- Endring i midlertidige forskjeller -63 -168
- Fremførbart underskudd 0 0
Årets skattegrunnlag 7 168 5 174

Skattesats 22 % 22 %
Skatt 1 577 1 138

Inntektsskatt 1 577 1 138
Formuesskatt 191 176
Utsatt skatt/skattefordel - netto endring 180 435
Skattekorreksjoner tidligere år 81 69
Årets skattekostnad 2 029 1 819

(beløp i hele kroner) Netto
Midlertidige forskjeller Skatteøkende Skattereduserende Skatteøkende Skattereduserende endring
Finansielle anleggsmidler - HTF-obligasjoner i selskapsportefølljen 679 186               -                         420 517                  -                              258 669-    
Saldo på gevinst/taps konto 781 273               -                         976 592                  -                              195 318    
Sum midlertidige forskjeller til alminnelig inntekt 1 460 460            -                         1 397 109              -                             63 351-      
Fremførbart underskudd -                       -                         -                          -                              -            
Urealiserte verdier i selskapsporteføljen utenfor fritaksmetoden 1 335 796            -                         579 850                  -                              755 946-    
Utligning -                       -                         -                          -                              -            
Netto midlertidige forskjeller 2 796 256            -                         1 976 959              -                             819 297-   
Risikoutjevningsfond gir ikke utsatt skatt -                       -                         -                          -                              -            
Fører ikke utsatt skattefordel -                       -                         -                          -                              -            
Grunnlag balanseføring 2 796 256            -                         1 976 959              -                             819 297-   

Skattesats 22 % 22 % 22 % 22 %
Utsatt skatt / skattefordel 615 176               -                         434 931                 -                             180 245-   
Endring Bokført utsatt Skattefordel 615 176               -                         434 931                 -                             180 245-   
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NOTER for 2025

2025 2024



Note 8 - Obligasjoner til amortisert kost
Pålydende Anskaffelses- Balanseført Virkelig Gjenstående Forventet Nivå

verdi kost verdi verdi amortisering Tap
  - Selskapsobligasjoner 188 000 187 346 187 283 189 225 -654 -63 2
  - Selskapsobligasjoner 2 664 2 425 2 425 2 767 -238 -1 3
  - Stat- og statsgaranterte obligasjoner 27 000 26 015 26 013 26 298 -985 -2 2
Sum 217 664 215 787 215 721 218 289 -1 876 -66

Modifisert durasjon/WAL (Weighted Average Life) 6,13
Opptjent ikke forfalte renter 4 298

NOK 217 664 215 787 220 019 218 289 -1 876 -66

Beholdningsendringer
Inngående balanse 210 000
Tilgang 71 908
Avgang -62 624
Årets periodiserte over-/underkurs 735
Utgående balanse 220 019

2.3.1 Rentebærende verdipapirer Selskapsportefølje 35 311
6.3.1 Rentebærende verdipapirer Kollektivportefølje 184 708
Sum 220 019

Note 9 - Aksjer og andeler
Antall Kostpris Markedsverdi Urealisert Nivå

gevinst/tap
Aksjefond
Storebrand Aksje Innland B 12 018 10 199 13 075 2 876 2
Storebrand Global Indeks B 1 841 13 090 13 900 810 2
Storebrand Global Indeks Valutasikret B 13 163 24 137 32 082 7 945 2
Storebrand Global Multifaktor Valutasikret A 5 162 9 594 10 585 991 2
Storebrand Global Plus Valutasikret B 9 381 8 389 14 145 5 756 2
Storebrand Indeks - Norge B 8 422 8 617 11 039 2 423 2
Storebrand Indeks Nye Markeder A 2 505 5 526 7 707 2 181 2
Storebrand International Private Equity XI - B-0 306 724 424 1 022 599 2
Sum aksjefond 359 216 79 975 103 555 23 580

Eiendomsfond
Storebrand Eiendomsfond Norge KS 59 909 68 625 76 651 8 026 3
Sum eiendomsfond 59 909 68 625 76 651 8 026

6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) Kollektivporteføljen 151 284
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) Selskapsporteføljen 28 922
Sum 180 205

Note 10 - Rentebærende verdipapirer
Antall Kostpris Markedsverdi Urealisert Påløpte Nivå

gevinst/tap Renter
Obligasjonsfond Norge  
Storebrand Global Kreditt IG B 28 332 26 934 28 577 1 643 0 2
Storebrand Global Obligasjon B 2 246 22 107 21 851 -256 0 2
Storebrand Norsk Kreditt IG B 47 409 48 543 48 946 403 0 2
Sum obligasjonsfond Norge 77 988 97 584 99 374 1 790 0

Pengemarkedsfond
Storebrand Likviditet B 4 541 47 043 45 549 -1 493 0 2
Sum pengemarkedsfond / særvilkår bank 4 541 47 043 45 549 -1 493 0

Sum obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning 144 626 144 923 297 0

6.4.2 Rentebærende verdipapirer Kollektivportefølje 121 664
2.4.2 Rentebærende verdipapirer Selskapsportefølje 23 259
Sum 144 923

Note 11 - Utlån og fordringer
Beløp i 1000 kr 2025
Bankinnskudd 7 814
Fordringer på premie 6 082
Sum 13 896

6.4.3 Utlån og fordringer Kollektivportefølje 7 438
2.4.3 Utlån og fordringer Selskapsportefølje 6 459
Sum 13 896

Note 12 - Virkelig verdi hierarki
Pensjonskassen klassifiserer virkelig verdi målinger ved å bruke et virkelig verdi hierarki som reflekterer signifikansen av
grunnlaget/kilder som brukes i utarbeidelsen av målingene. Virkelig verdi hierarkiet har følgende nivåer:

Nivå 1: grunnlag for virkelig måling er noterte priser (ujusterte) i aktive/likvide markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.
Nivå 2: grunnlag for virkelig verdi måling er annet enn noterte priser inkludert i nivå 1 som er observerbare for eiendelen
eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).
Nivå 3: grunnlag for virkelig verdi måling for eiendelen eller forpliktelsen som ikke er basert på observerbare markedsdata
(ikke observerbar kilde).

Beløp i 1000 kr Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Sum
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet

Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 0 103 555 76 651 180 205
Rentebærende papirer 0 144 923 0 144 923
Utlån og fordringer 7 814 0 0 7 814
Sum 7 814 248 478 76 651 332 943

Beløp i 1000 kr

Beløp i 1000 kr

Beløp i 1000 kr



Note 13 - Kapitalavkastning
Kollektivporteføljen 2025 2024 2023 2022 2021
Kapitalavkastningsrente 7,66 % 7,32 % 1,50 % -2,59 % 6,05 %
Verdijustert kapitalavkastningsrente 7,66 % 7,32 % 4,59 % 3,97 % 6,17 %

Selskapsporteføljen 2025 2024 2023 2022 2021
Verdijustert kapitalavkastningsrente 7,46 % 6,14 % 4,18 % -2,86 % 6,53 %

Kapitalavkastning målt etter modifisert Dietz som baserer seg på måling av kontantstrømmer og endringer i markedsverdiene i løpet av en periode.
Verdijustert kapitalavkastninsrente angir den beregnede avkastning på forvaltningskapital basert på årets finansinntekter før årets avsetning til 
eller overføring fra bufferfondet.

Note 14 - Finansiell Risiko
Fra 1. januar 2019 beregnes et soliditetskrav basert på markedsverdier og måling av risiko i hele virksomheten. 
Beregnet solvenskapitaldekning per 31.12.25 består av følgende elementer:

Beløp i 1 000 kr 2025 2024
Renterisiko 1) 35 310                                     31 260                  
Aksjerisiko 2) 47 840                                     44 353                  
Eiendomsrisiko 3) 19 163                                     18 358                  
Valutarisiko 5 265                                       4 914                    
Kredittrisiko 4) 25 009                                     22 812                  
Konsentrasjonsrisiko 4 132                                       4 494                    
Korrelasjonsgevinst- markedsrisiko -44 214                                    -40 804                 
Forsikringsrisiko 11 000                                     24 627                  
Motpartsrisiko 1 233                                       1 609                    
Korrelasjon- total risiko -8 550                                      -16 548                 
Tapspotensial for operasjonell risiko 0 0
Kapitalkrav for operasjonell risiko 2 017                                       1 902                    
Justering for den tapsabsorberende evnen til utsatt skatt -14 730                                    -14 546                 
Samlet risiko 83 473 82 430

1) Det er lagt til grunn skifte i rentekurven på 0,5%-poeng på omløpsobligasjonene
2 Det er lagt til grunn en verdiendring på 47% og 57% på type 1 og type 2 aksjer. 
3) Det er lagt til grunn en verdiendring på -25%
4) Basert på kredittrating med tilhørende spreadrisiko pr. risikoklasse

Pensjonskassens soliditetssituasjon viser pr 31.12.25
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Ansvarlig kapital/bufferkapital 154 346 156 062
Solvenskapitalkrav/stresstesttap 83 473 82 430
Overdekning 63 844                                     73 632                  

Solvenskapitaldekning/Bufferkapitalutnyttelse 184,91 % 189,33 %

Note 15 - Andre fordringer
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Mellomværende megler 111 68
Sum 111 68

Note 16 - Forskuddsbetalte kostnader og ikke opptjente mottatte inntekter
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Fordring på forfalt utbytte 719 719
Sum 719 719

Note 17 - Ansvarlig lån
Beløp i 1000 kr
Låneopptak hos og tidspunkt Beløp (NOK) Forfall
Kronos Norge AS 31.01.2002 *) 2 000 Evigvarende
Sum ansvarlig lånekapital 2 000

*) Avtalene i sin nåværende form ble formelt godkjent av styret 31/2-02. Kredittilsynet hadde innvendinger til teksten i de opprinnelige avtalene.
**) Når pensjonskassen går med overskudd, kan det ytes en rimelig avkastning på den ansvarlige kapitalen. Dette fastsettes av pensjonskassens styre.

Note 18 - Premiefond fordelt på foretak

Premiefond fordelt per enhet: Kronos Titan AS Titania AS Totalt
Beløp i 1000 kr
Inngående balanse 4 522 6 707 11 229
Overført fra fond for regulering av pensjoner mv. 3 562 4 610 8 172
Garantert rente 38 62 100
Resultatfordeling 2 807 4 722 7 529
Uttak av premiefond -10 929 -16 101 -27 030
Utgående balanse 0 0 0

Beløp i 1000 kr 2025 2024
Premiefond 0 11 229
Årets premie (premietilskudd) 25 956 21 533
Premiefondets størrelse i forhold til årets premie -                                           0,52                       
Premiefondet i % av ordinær premie 0,0 % 52,1 %

Premiefondets anvendelse de siste 3 år
Beløp i 1000 kr 2025 2024 2023
Inngående balanse 11 229 2 899 2 290
Overført fra fond for regulering av pensjoner mv. 8 172 4 170 0
Garantert rente 100 58 46
Resultatdisponering (til/fra fond) 7 529 0 0
Uttak av premiefond -27 030 4 102 563
Utgående balanse 0 11 229 2 899



Note 19 - Fond for regulering av pensjoner

Beløp i 1000 kr 2025 2024 2023 2022 2021 2020
Inngående balanse 8 012 4 088 3 190 4 992 1 285 141
Sum premie 0 0 0 -5 067 0 0
Garantert rente 160 82 64 75 26 3
Overskudd overført premiefond -8 172 -4 170 0 0 -1 311 -144
Resultatdisponering (til/fra fond) 8 406 8 012 834 3 190 4 992 1 285
Utgående balanse 8 406 8 012 4 088 3 190 4 992 1 285

Note 20 - Endring i forsikringsforpliktelser

Beløp i 1000 kr Premiereserve Bufferfond Premiefond
Fond for regulering 

av pensjoner

1.            Inngående balanse 386 030 49 712 11 229 8 012
2.            Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
                2.1          Netto resultatførte avsetninger 4 988 7 036 100 160
                2.2          Overskudd på avkastningsresultatet 0 0 6 979 7 788
                2.3          Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene 0 0 550 618
Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser 4 988 7 036 7 629 8 566
3.            Ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
                3.1          Overføringer mellom fond 8 172 -8 172
                3.2          Overføringer til/fra pensjonskassen -27 030 0
Sum ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser -18 858 -8 172
4.            Utgående balanse 391 018 56 748 0 8 406

Samtlige forsikringsforpliktelser tilhører hovedbransjen kollektiv pensjonsforsikring som fordeles på delbransjene foretakspensjonsordninger
uten investeringsvalg og fripoliser.

Forsikringsforpliktelser pr. delbransje 31.12.2025

Premiereserve Bufferfond
Pr.fond, fond for 
reg. av pensjoner

Sum

Foretakspensjonsordninger uten investeringsvalg 367 882 53 699 8 406 429 987
Fripoliser 23 136 3 050 0 26 185
Balanse 31.12.2025 391 018 56 748 8 406 456 172



Note 21 - Forutsetningne for forsikringsforpliktelsene

Premiereserve er avsatt på beregningsgrunnlag "K2013" for død og Storebrands beregningsgrunnlag "KU" for uførhet.
Grunnlagsrente (gjennomsnitt) er 2,88 % pr 31.12.2025.

Note 22 - Tilstrekkelighetstest

Aktuaren antar at K2013 FT gir et godt bilde av den aktuelle dødelighet i pensjonskassen. 
Pensjonskassen er fullt oppreservert til K2013.

Note 23 - Beskrivelse av pensjonsordingen

Navn på arbeidsgiverne
Kronos Titan AS og Titania AS.

Bestand, antall medlemmer
Sum Fripoliser Kronos Titan A/S Titania A/S

Antall aktive medl (ekskl. uføre) 210 122 30 58
Antall pensjonister 440 107 150 183
   Herav uførepensjonister 30 15 8 7
   Herav fleksible pensjonister 25 10 6 9
   Herav alderspensjonister 268 61 95 112
   Herav ektefellepensjonister 117 21 41 55
   Herav samboerpensjonister 0 0 0 0
   Herav barnepensjonister 0 0 0 0
Sum 650 229 180 241

Type pensjonsordning
Pensjonsordningen er ytelsesbasert etter Lov om foretakspensjon.
Ordningen ble opprettet 1. desember 1999.
Pensjonskassen er lukket for opptak av nye medlemmer etter 1. juli 2002.

Arbeidstakernes tilskudd til pensjonsordningen
Arbeidstakerne bidrar ikke med noe tilskudd til pensjonsordningen.

Beskrivelse av pensjonsytelsene
Pensjonsplanen er som følger:

·         Opptjeningsalderen er 67 år. 

·         Full årlig alderspensjon fra opptjeningsalder til alder 77 utgjør differansen mellom 68 prosent av pensjonsgrunnlaget og en beregnet alderspensjon fra folketrygden, beregnet med
grunnpensjon lik 0,75G. Fra fylte 77 og livsvarig utgjør full årlig alderspensjon differansen mellom 58 prosent av pensjonsgrunnlaget og en beregnet alderspensjon fra folketrygden.

·         Full årlig ektefellepensjon fra medlemmets død til ektefellen fyller 77 år utgjør 55 prosent av alderspensjonen beregnet etter grunnlaget fra opptjeningsalder til 77 år. 
Fra ektefellens alder 77 og livsvarig er ektefellepensjonen 55 prosent av alderspensjonen beregnet etter grunnlaget fra alder 77. 

·         Full årlig barnepensjon for yngste barn utgjør 40 prosent av den årlige alderspensjonen beregnet etter grunnlaget fra opptjeningsalder til alder 77 år.
For arbeidstakere som er født før 1967, skal den årlige alderspensjonen som barnepensjonen skal beregnes i forhold til, fastsettes som om arbeidstakeren var født i 1967.

·         Full årlig uførepensjon utgjør den alderspensjon fra opptjeningsalder til 77 år medlemmet ville fått om det var blitt stående i stillingen til nådd opptjeningsalder.

Note 24 - Andre forpliktelser
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Leverandørgjeld 93 73
Gjeld til megler/forvalter 0 71
Sum forpliktelser 93 143

Note 25 - Avsetning for forpliktelser
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Skattetrekk, offentlige avgifter 510 524
Sum forpliktelser 510 524

Note 26 - Andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter
Beløp i 1000 kr 2025 2024
Forpliktelser ved utsatt skatt 615 435
Forpliktelser ved periodeskatt 1 768 1 314
Sum forpliktelser 2 383 1 749

Note 27 - Solvensmarginkapital og solvensmarginkrav

2025 2024
Solvensmarginkrav
Kollektiv tjenestepensjon 17 052 17 038
Etterlattepensjon 10 13
Uførepensjon og premiefritak 207 215
Sum solvensmarginkrav 17 269 17 266

Ansvarlig kapital
Innskutt egenkapital 22 414 22 414
Opptjent egenkapital 67 898 60 555
Fradrag urealiserte gevinster selskapsportefølje -5 311 -3 962
Kjernekapital 85 001 79 007
Ansvarlig lånekapital som medregnes 2 000 2 000
Sum netto ansvarlig kapital 87 001 81 007

2025 2024
Netto ansvarlig kapital iht solvensmarginregelverket 87 001 81 007
Tilleggsavsetninger (50 %) 28 374 24 856
Risikoutjevningsfond (50 %) 4 461 3 510
Solvensmarginkapital 119 836 109 373

Overskudd solvensmarginkapital 102 567 92 106

Kapital i prosent av krav 694 % 633 %



Note 28 - Resultatanalyse

Beløp i 1000 kr Fripoliser Premiebetalende Risikoprodukt Egenkapital Sum 2025 Sum 2024
Avkastningsresultat i kollektivporteføljen
Inntekt fra investeringer i kollektivporteføljen 2 013 32 932 0 0 34 945 31 186
Tilført rente -699 -10 857 0 0 -11 556 -11 366
Tilbakeført fra tilleggsavsetninger 0 0 0 0 0 0
Avkastningsresultat 1 314 22 075 0 0 23 389 19 820

Overført til premiefond 0 6 979 0 0 6 979 4 034
Overført til fond for regulering av pensjoner 0 7 788 0 0 7 788 7 893
Overført til erstatningsreserve 0 0 0 0 0 0
Overført til bufferfond 230 6 806 0 0 7 036 6 667
Overført til premiereserve 855 0 0 0 855 0
Overført til fripoliser 0 0 0 0 0 616
Sum disponering til forsikringsfond 1 085 21 573 0 0 22 658 19 210
Overført til risikoutjevningsfond 31 502 0 0 533 456
Overført til annen opptjent egenkapital 199 0 0 0 199 154
Sum disponering av avkastningsresultat 1 314 22 075 0 0 23 389 19 820

Risikoresultat
Premiebetalende med sparing 0 2 366 0 0 2 366 396
Fripoliser 404 0 0 0 404 70
Risikoplan uførepensjon 0 0 118 0 118 113
Reassuranseresultat 0 -30 0 0 -30 -24
Risikoresultat 404 2 336 118 0 2 857 555

Overført til premiefond 0 550 0 0 550 69
Overført til fond for regulering av pensjoner 0 618 0 0 618 119
Overført til fripoliser 202 0 0 0 202 33
Overført til risikoutjevningsfond 202 1 168 0 0 1 370 221
Overført til annen opptjent egenkapital 0 0 118 0 118 113
Sum disponering av risikoresultat 404 2 336 118 0 2 857 1

Administrasjonsresultat
Administrasjons- og forvaltningspremie 0 3 528 0 0 3 528 2 827
Netto frigjort administrasjonsreserve 168 650 0 0 818 804
Forvaltnings- og forsikringsrelaterte kostnader -159 -3 949 0 0 -4 107 -3 957
Administrasjonsresultat 9 230 0 0 239 -326

Teknisk regnskap
Avkastningsresultat 1 314 22 075 0 0 23 389 19 820
Risikoresultat 404 2 336 118 0 2 857 555
Administrasjonsresultat 9 230 0 0 239 -326
Overført til fripoliser -1 056 0 0 0 -1 056 -650
Overført til andre forsikringsfond 0 -15 935 0 0 -15 935 -12 114
Overført fra bufferfond -230 -6 806 0 0 -7 036 -6 667
Forfalt rentegarantipremie og fortjenesteelementer 0 0 0 2 248 2 248 3 129
Teknisk regnskap 440 1 900 118 4 706 4 706 3 747

Endring i opptjent egenkapital
Resultat av teknisk regnskap 440 1 900 118 2 248 4 706 3 747
Netto gevinst på investeringer i selskapsporteføljen 0 0 0 6 809 6 809 5 769
Kostnader i ikke-teknisk regnskap 0 0 0 -248 -248 -197
Skattekostnader 0 0 0 -2 029 -2 029 -1 819
Avsatt til RUF -232 -1 670 0 0 -1 902 -677
Endring i opptjent egenkapital 208 230 118 6 781 7 336 6 824

Avstemming av endring i opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital 01.01 60 555 53 731
Opptjent egenkapital 31.12 67 891 60 555
Endring i opptjent egenkapital 7 336 6 824

Note 29 - Gjenforsikring - reassuranse
Pensjonskassen har inngått avtale om katastrofereassuranse. Reassurandørenes kapasitet er 20 mill kr. og pensjonskassens egenregning er 2 mill kr.
Gjenforsikringen dekker tidsperioden 01.01.2025 til 31.12.2025 og er kostnadsført med kr 29 975

Note 30: Virkningen av endringer i forutetninger i pensjonsordningen
Effekten av en permanent økning på 15 prosent i uførehyppigheten vil være en økning i premiereserven på 0,5 MNOK.
Tilsvarende vil en permanent 10 prosent reduksjon i dødeligheten med dagens bestand innebære en økning i premiereserven på 8,0 MNOK. 
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vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-11T14:24:00.828+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mona Mathiesen Stålesen
             9578-5997-4-182342
             12026435623
             NO
             PID
             Stålesen
             Mona Mathiesen
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-11T13:22:09.497+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-11T13:12:04.979+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.236.208.138
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-11T13:21:03.036+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-11T13:22:09.426+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-11T13:22:09.497+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aFvsuVtHuRlCkb28ylHaj4NpNMe/1ajLfJcsou+TSSg=

 
 
 

 
 GNMJSI4UQeEoLXajKxJ6H4u3Xd7H70QWpxCr0Io7BFw=


 
GbseH1PPNdW86/Zg+KDdH55Ze79BoPxaT4KyO39Qdx7OHOlrib3K/KBgPoLKlTciMoF7esISV3sE

3xWO5WAvIA9oHkc075LZ07rIa/EfU+jK7moqZIlpfxUA5jCI1y+EIbL+MB6Q4gyhUTVAx9W1e3PR

FuzEIpEaxs/i0I6P+SG7D/YS8klk+31p7w17licAp8rh49PNOK+dzSBJrABxQY8XtB9yFpJltJmh

iHKn9fpBiGtQWuBif4GAdcwTvyui18mvMsq/MVmuMieQgBhMiQ4g7U8pLZj4DuyQKBkPwJr1B0El

Z3oLJtQfxVnMVQvK7w72ijf7rcyILjqfUMquPkzclU83NCVa9yn8A33a6dF6LeWBWnFBH6hO/gna

97UdOi8EM3lgtFDmP1qfQw8GCwTW3/Pf9fUGA5hFA9QZlu5X/PGsc5ZKxsxEeTB+upsPzLoYHYQe

yvQuvI+HdQg4AJtqDbDeewh1VQgCCUgbKQQ0FkME9cY7L2pTv/CQQIWT

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-11T13:22:09.716+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Wenche Revhaug
             9578-5995-4-573741
             26127139090
             NO
             PID
             Revhaug
             Wenche
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-11T11:35:03.676+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-11T11:34:14.122+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.247.6
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-11T11:34:51.612+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-11T11:35:03.617+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-11T11:35:03.676+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1Xb+Pfp6eGpxXYuO7X0Lm212a1ee7XcnAABIf9YTFTs=

 
 
 

 
 Js5cHvud1szohMUzvQ6HCAAxKMj2sjtJUIRBYrwxcUE=


 
Umu0y0kc/LD6380PH2iUBKIcG98aj+9hvPDnS5hqfXH7buEim9uXa3C7UxUnCrfMxcjoUsgrpMQ2

/1VMSnYYdYi7APnYsTz0yOnTEsRUiGrWPf9N/SwT4W645SZUx3lzoGsMPLZO+HEJinW6TpSZAjjg

N2pz6gmUU32qZK0x7g84pu02MLQJrFkBCBPzovV++1DDdA0h4OfNpJPeVy08PWDUwoKWZnT0YbF8

SE63qVaYyBLZb4A5RJ0QnNcaXuP/1kI44Sx1+v7WfNhKLOy0vqKM63zHThbFczS347ihVL/O75M1

b5hor7LFLTsQ2+mKOz1J+kZ7J7w3eIFk94zw6yirs5YEJ1sd6j7xG8QBZ3ANex7L6eFdFCr03brl

N59Cne4KP68yb/tlxsEmWVK014oSxUte9JOyFKFHdSbYZJnONpERgOtjZR7kFTlyDk2sEJHhsqn3

RnIGCZCSfKvGH2i+JMFhQG3Esc+Iv7X4ZBVxiZu93kWvUhZZZ9IW//dX

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-11T11:35:04.052+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Magne Arild Tronstad
             9578-5999-4-982762
             04026641794
             NO
             PID
             Tronstad
             Magne Arild
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-11T11:18:40.403+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-11T11:18:11.385+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.91.142.183
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-11T11:18:34.367+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-11T11:18:40.389+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-11T11:18:40.403+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9V6/ZTYw9wLRIv7Y5i3uu8jiXxDRvKLYzrzQ3xpCtt8=

 
 
 

 
 SuSElF4P918QGjhW8SJiYE2aRNqtX0x0fVDLdSXxoeQ=


 
QvJdqbqa8GI/WKV+3qzlnD+uuLT78vPeKStbbeEvTnnef0urAE6fRVfWUO0Dyy4rpbd+jZL9kAvM

f6Qxwv9/dptdkgPlEu8dOFtkE31/CntEahI/6ksRpbm+Ozy9mMvDzswB+eDHVH/K6jKIYM9IFq2o

ZnsinfMV3C+RXWUbchfM6QKLuDq2dUSi3AUNyQ2YrCDvVGRaAMeV1MlNDS2u5WM+5AwzDIn3rPLp

N7vRxj0VT9N24cg2D7NaGWB7Ay9hkunEGuwB7nL88l0lbCwbi2h4kGUDkZBBTFEXysxYGsibh+eS

36SexFcPocguRVQJ7BmIgHJaFgolC3g6DGbIjB7QVajv/Wiv3Fvt9S4Y+f2TPIyiNaw70f78zWmy

RUDDHFTVHNpwcatJtgc7sG/ZHRt4+nmJzrmeNN3gxDCs5sumpxBn4/hQ5eQSeouzCGGLHU4lnYPU

WL92GdZpBc9VyBMJUFZN3kPyNb2dXOAWJUFgNC9ETbY4LlMfq+dSwGM/

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-11T11:18:40.639+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Terje Robert Karlsen
             9578-5998-4-954327
             25106349129
             NO
             PID
             Karlsen
             Terje Robert
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-11T12:23:08.299+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-11T12:05:55.822+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.101.243.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-11T12:06:34.882+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-11T12:23:08.255+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-11T12:23:08.299+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 H5A3jhxgo1F+FMXm7HkgZK9aaanzsGY6tBYM0p06OE8=

 
 
 

 
 1uWVDcqez8xd3bg2jwL/Ssj54BRmmrhrOvV6VlqOZnE=


 
Wtve9NTDuM8lWyCaCsGR3FYLFFNGfgKOd/z5bledPwT/rVSBvT+fAYKS6mdWLrRUuFc4PEE8GkXm

cOdb2u2xtIHcNzt3CcQudFuTs8NT8ae0KzD3nv6QJGPd6dzXIEKIMvQHPEpNC+zD//Qy1JN45byt

Gqzb2z+k57kRTJyErWci6/fKgHZTXrqOWcL9b4YRhtYjy0QyYRCemTjrfGwv3EwMx3Xez9g/wX3W

FG/sZQGRbhDqBDbRlt3xLfwCSE0qoKymN7/SzBb1sx1+5C1Sk+cijWoOCW7EJU99ufjjxmjpzZMB

WFsSBcM2X0CN385MRX5D2t/VPdRy1kJUjM7AQ+PzPsWVpyrAWjGjO/EnCDfvsd2hdNyxkuq+34rf

IVgulioUMU8THTYpXokEKYhpoYrp9tFH3VEM6Ltg0XQ4nb5SQ56pH9x9eJQEHfh5QzDWI2ylcV1P

fjJ/MA9OT353S15pIQf/NnTZN0IkG1EK4/V3H9CAe1C9YjA7SuUntxKB

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-11T12:23:08.516+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ann Elisabeth Myklebust
             9578-5997-4-353706
             16036742880
             NO
             PID
             Myklebust
             Ann Elisabeth
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-11T13:19:43.853+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-11T13:18:59.929+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.236.208.138
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-11T13:19:35.344+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-11T13:19:43.790+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-11T13:19:43.853+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 D5rT3/JfCfHfPqWf5/ZnqrBNZAN83UIjJKC4IQvvwPc=

 
 
 

 
 mHMQvIPVcaomlzTmfJAAlFuJEUTc4F6Yd7Qb3+LOk1c=


 
IR7Ci22bcGNTqmNn+Mkl1q0f8UKIoO+PA0AxoGWl70Bu5i1wzYf6NZxvggJI1EI4Ocq7/iFO5wup

yrR+a+WbFtCME98C66RREOxsWT3G1f9ULY1iLPqIdPR/GL+G5mG1ZhrIBkPsADNIL6O3fGBxqC2+

LOfmKsMrpAuXWprR9qqbuR8bXtQLnNKyF/xFFJ1SWDMCUlTgKj4/hLyNnTxyzUQB9rnwTXh7qpA0

pKu/ebgBjIXgwQPpsR2L78TRYrQAkkEYb8WLTjJW++5Q0o9AJ1UAjtwAHHiTh4vvUw/E/LeHZHls

MYpTKvXOsIyglmG2kxkurljKzrAYuvPLEirMX8NBVI6DK8+mArcIh8g329kZ8il0TadLv7XdiCDg

Ejl8CakrLUTsWjyCSD4DjzkG8MivSUDXtRKv5xdZiB7SsXRdmFQk0mDo6r5XzOpCRsg90+czIv/u

aFX92NOp7+TNHk5eKrFqY24oCG1slbCSnM9ymSTgkvPPqXv8PECGenYh

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-11T13:19:44.077+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Per-Kristian Olsen
             9578-5998-4-933222
             23056836551
             NO
             PID
             Olsen
             Per-Kristian
        
         
             application/pdf
             Dokument til signering – ""
             YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-03-18T10:37:47.431+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             storebrand
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-03-18T10:35:28.611+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.108.169.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-18T10:36:14.857+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Dokument til signering – ""
                     YR1U7/rcv771H7+Qoucy5RZiH2Rx5z8N1YMa5mmH2AI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-18T10:37:47.415+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the presented document and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-03-18T10:37:47.432+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Y55eUUDXrvn8cb1w6jUflVaUNrhh7Lq+XSpnnpw4kCY=

 
 
 

 
 sk/zsW3ey/RIrXga9uLlpXcqdkJf0TY6V5NsKBcUENo=


 
zoKd9DbOL4Iq3JYN7ky2mMrUNxJ7D0+AQJ+/Qw2HDNdRVYS1fGz45ZvXFmRA3eJnempRVNUQmbjY

7KIlIxWi7UKRnyaDezeu3xCTq2G4gmhl8zDVEyc6iYiWHYBZabdRYlQTAU3cfntxq2Q0Atpb+/vu

qSYN9AvkbxlN5jP9tu53YzbRnLQu6tR6jvF6gxKEX5vMCez70Lw0xDkSTYcqMpqsx4FjxU4Ugh4l

OQXPHoa8edXCA/W/OiDmTcVsmsQx4Qr/pGnP/vqI0ftLp1y79MGpBrlbqGCGnN013uM7NDJVm7JS

hAbQFwoj+tX3dzG5A5s/1OrpQk/IFrNqJTcxF4aewV11SSbt+iPtWZzeTMfo9Hb/pojvEmyDhuEc

aYeeB258I3IKLlaeLyn3SwmqnBmuNjj0wYxU2fF6p6fxh7FNlRaaiIAuwbUcSOVH/InrMCw4N+UU

IXDDnq5497uPhi/fwe1ysrG8HVKAdyxxFYjbvZzaP0qXIUdgGK7nqDKo

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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